
Mokré ráno?
Probouzej se  
suché v Pampers.

Co se vám snaží děťátko  
při probuzení říct?

suchaAž hodin

Rodiče milují veselá rána, kdy vidí, že jsou jejich 
miminka po opravdu suché a nerušené noci do růžova 
vyspinkaná. Není mnoho věcí, za které by byli tak 
vděční. Existují však také rána, která jsou méně veselá. 
A protože děti neumí mluvit, je pro ně těžké vysvětlit, 
co jejich spánek rušilo. Proto je důležité poskytnout jim 
skutečně suché plenky. Jen tak si můžete být jisti, že 
to, co vám chce ráno vaše dítě říct, nebude o spánku v 
mokré plence.

Některé maminky mohou být překvapené tím, 
jak vypadá skutečné sucho. Není to jen že plenka 
neprotéká. Opravdové sucho znamená, že dětská 
pokožka zůstane suchá i uvnitř plenky. Díky pocitu 
trvalého sucha pomůžete vašemu miminku dobře spát.

Některé běžné plenky se mohou chovat jako houba. 
Když absorbují tekutinu, vypadají zvenčí suché. Uvnitř ale 
mohou mít děti pocit mokra. Představte si mokrou houbu 
přitisknutou po celý den k dětské pokožce.
Jak ukazuje obrázek, plenky Pampers Active Baby-Dry 
jsou v porovnání s jinými plenkami až 2x sušší. Lépe  
absorbují vlhkost a odvádí ji daleko od pokožky, které  
tak pomáhají zůstat v suchu a být zdravá. 
Díky plenkám Pampers Active Baby-Dry si může vaše 
maličké dopřát až 12 hodin nerušeného spánku a veselá 
ubreptaná rána. Co víc byste si mohli přát?

Doporučuje Česká  
pediatrická společnost.

Až 2x sušší

Jak se ujistíte, že je pokožka vašeho děťátka 
uvnitř plenky suchá?

Zjistěte více na www.pampers.cz

láska, spánek a zábava 

komerční prezentace


